様式第3号(第6条関係)

歴史博物館使用許可申請書
年　　月　　日
　亀山市教育委員会　様
住所(所在地)
(申請者)　団体名
氏名(代表者)
電話番号
　亀山市歴史博物館条例施行規則第6条第1項の規定により、下記のとおり博物館の施設を使用したいので申請します。
記
	使用目的

	使用予定人員
	人

	使用日時及び使用施設
	年月日
	使用施設名
	使用時間区分

	午前
	午後
	全日

	・　・
	講義室

	・　・
	実習室

	・　・
	企画展示室

	附属設備
	スライド映写機
	要・否
	視聴覚機器一式
	要・否

	持込設備
	　　　有・無

	使用の概略
	会場責任者
	住所

	氏名

	図録等の販売
	　　　有・無

	設備等の設置
	　　　有・無

	※使用料
	施設使用料
	使用料加算額
	計

	円
	円
	円

	※受付年月日
	年　月　日
	※許可年月日・番号
	年　月　日　　第　　号

備考
　1　※欄は記入しないでください。
　2　冷暖房を使用する場合は、使用料の50％に相当する額を加算します。
　3　準備又は原状回復のため使用する場合の使用料は、30％に相当する額とします。
　4　展示品の一覧表又は開催要項を添付してください。